第１号様式
令和　年度　補助金等交付申請書

令和　年　月　日

　芽室町長　手　島　　　旭　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　事業(事務)名　　芽室町起業支援補助金

  上記の事業(事務)に対し補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業(事務)の着手及び完了期日　　　　　令和　年　月　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日まで
２　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業（事務）の目的及び概要　　　　　　芽室町内において新たに人の流れを生み出す事業を起業するもの。（詳細事業計画書のとおり）
[bookmark: _GoBack]４　添付書類　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり